ب-تهیه و اجرای عملیات 250 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
ج-تهیه و اجرای عملیات 3,000 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  

د- اجرای عملیات 3,000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر
  جمعا به مبلغ 27,050,000,000 ریال به حروف بیست و هفت میلیارد و پنجاه میلیون ریال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003400160یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571613005  
نزد بانک ملی بنام دهیاری کاسکان معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 1,353,000,000 ریال به حروف یک میلیارد و سیصد وپنجاه و سه میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1404/10/21  به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000ریال به حساب شماره  0107571613005  نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای کاسکان